
Campus Bragança Paulista - Licenciatura em Matemática - Matutino 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251047828263 FELIPE BISCUOLA CONSTANTINI 25/04/2007 632,9 761,4 632,8 609,1 780,0 683,2 683,2 1 

251003165999 FELIPE JURACI URBANO 22/03/2006 631,6 808,4 550,5 589,5 820,0 680,0 680,0 2 

241039751201 ENZO DE OLIVEIRA MACIEL LEME 31/03/2004 608,7 669,6 646,2 654,3 720,0 659,8 659,8 3 

251032805805 FELIPE BARBOSA DE OLIVEIRA 07/12/2007 608,1 720,6 602,1 568,3 780,0 655,8 655,8 4 

241024638595 ANA KAORI HOSOKAWA 07/08/2006 579,0 734,2 577,9 582,5 780,0 650,7 650,7 5 

251022537533 NICOLE ROCHA CURIA 10/12/2002 647,8 718,6 606,2 602,4 660,0 647,0 647,0 6 

251035289361 CAROLINE VELLONE DE CARVALHO 27/12/2007 593,5 660,0 596,4 482,4 900,0 646,5 646,5 7 

251010295748 BIANCA FERNANDA DE OLIVEIRA PASSOS 06/11/2007 578,4 662,7 561,4 546,4 880,0 645,8 645,8 8 

251000173020 VINICIUS DO NASCIMENTO VASCONCELOS 06/10/2007 583,8 723,7 648,3 696,7 560,0 642,5 642,5 9 

241008313116 CAUA MENDES BUENO MARCIANO 06/03/2007 544,7 610,2 601,5 548,7 880,0 637,0 637,0 10 

251040429614 LUIZ FILIPE SILVA FERNANDO 12/09/2007 660,0 693,8 625,6 597,0 600,0 635,3 635,3 11 

251031220865 SOFIA PARK ANDRADE 13/02/2008 608,9 697,6 553,4 639,2 660,0 631,8 631,8 12 

251038243936 ANA JULIA DE SOUZA FERNANDES 27/10/2007 592,9 640,5 562,3 552,9 800,0 629,7 629,7 13 

251019859296 LAILA CASADEI MACEDO 20/07/2007 595,3 604,9 618,3 629,7 700,0 629,6 629,6 14 

251045932729 CAETANO BARBOSA LANCA 06/04/1999 651,0 737,0 634,1 635,5 480,0 627,5 627,5 15 

251000744549 ANA CLARA MONZANI MOTTA 30/04/2008 605,9 677,7 562,6 490,6 800,0 627,4 627,4 16 

251002981859 BEATRIZ ALCANTARA RAMOS 04/11/2007 595,8 687,7 550,7 557,1 720,0 622,3 622,3 17 

251000506252 JOAO VITOR FRANCISCONE DA CUNHA 07/11/2007 609,1 643,3 614,7 583,9 660,0 622,2 622,2 18 

251042558873 THIFANY CONCEICAO RAMALHO 15/01/2007 606,5 610,7 568,7 504,2 820,0 622,0 622,0 19 

251004992284 LUIS FELIPE DEL GREGO DA ROCHA VERAS 18/10/2006 585,6 643,7 610,0 529,4 740,0 621,7 621,7 20 

251029717922 LIVIA ARISSA NAKABORI ALVES 01/11/2007 599,8 730,4 530,8 601,2 640,0 620,4 620,4 21 

251002373800 MARIA EDUARDA BUENO GARCIA 13/05/2006 625,8 545,2 526,6 581,9 820,0 619,9 619,9 22 

251018865666 MARIA ISADORA BUENO 04/12/2007 624,1 680,5 612,0 555,9 620,0 618,5 618,5 23 

251024291618 MATHEUS KLISYS VAROTO FRANCO TEIXEIRA 25/09/2007 614,7 722,2 623,8 583,7 540,0 616,9 616,9 24 

251030111479 JULIA BEATRIZ DA CUNHA BARBOSA 28/05/2008 560,2 575,2 568,2 499,1 860,0 612,5 612,5 25 

251034192871 EVERTON LUIZ DE VASCONCELOS 18/06/1996 656,3 706,7 637,6 560,8 500,0 612,3 612,3 26 

251048555543 HELOISA DELFINO DA SILVA 12/05/2007 556,3 656,9 525,3 429,3 860,0 605,6 605,6 27 

251042013002 GABRIEL SANTANA DE LIMA 25/02/2008 562,0 604,2 579,5 549,4 720,0 603,0 603,0 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:44 Página 1



Campus Bragança Paulista - Licenciatura em Matemática - Matutino 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241013853122 JULIO CEZAR SENCIANI DE ARAUJO 08/02/2007 538,7 680,7 590,7 501,7 680,0 598,4 598,4 29 

251040270299 LEONARDO MARIANO MARTINS 27/06/2008 591,1 613,9 494,5 509,8 780,0 597,9 597,9 30 

251021089254 MATHEUS HENRIQUE GALINDO CAMPOS 03/09/2007 542,2 733,4 572,0 579,4 560,0 597,4 597,4 31 

251002442001 ANTHONNY LAGO DOMINGUES 11/10/2007 611,5 648,3 628,4 561,2 520,0 593,9 593,9 32 

251009380063 LUIZ GUSTAVO PEREIRA 16/09/2007 651,1 587,2 597,7 585,8 540,0 592,4 592,4 33 

241011526035 MARIA LETICIA RIBEIRO DA SILVA 23/05/2007 547,0 564,3 571,4 362,6 900,0 589,1 589,1 34 

241019178532 PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA DOS SANTOS 08/01/2003 575,8 592,1 610,8 586,5 580,0 589,0 589,0 35 

251008601147 LUIZ RICARDO FEIJO DE SA 13/01/2008 591,9 676,7 563,9 457,5 620,0 582,0 582,0 36 

251015149916 ANA CLARA LOPES PIAZZAROLI 12/08/2007 577,3 643,9 566,5 519,2 600,0 581,4 581,4 37 

251020190343 KAUE GABRIEL FERREIRA DANTAS 09/12/2007 585,6 737,8 579,8 602,2 400,0 581,1 581,1 38 

251009954933 EDUARDO DAS NEVES SILVA 14/02/2007 517,9 691,6 539,7 515,0 640,0 580,8 580,8 39 

241048798680 PEDRO MAIA OZAKI 23/12/2005 561,3 691,5 533,8 548,2 560,0 579,0 579,0 40 

251032326968 VALLENTINE DE FREITAS EVANGELISTA 28/05/2008 615,1 573,1 532,4 466,8 700,0 577,5 577,5 41 

251040803008 JADDER SANTOS VIANA 26/09/2007 556,9 650,3 557,8 494,0 620,0 575,8 575,8 42 

251016383837 JONAS APARECIDO DA SILVA GODOY 12/09/2006 545,5 603,6 599,6 547,7 580,0 575,3 575,3 43 

251043905743 MATHEUS FERNANDES DA SILVA 16/03/2002 564,4 642,3 611,2 537,9 520,0 575,2 575,2 44 

241001850841 VITOR LOPES BAHIA 27/01/2007 607,5 592,0 640,0 514,4 520,0 574,8 574,8 45 

231020240660 ANDRE RENAN SILVA RODRIGUES 23/07/1999 493,7 618,6 554,6 556,2 640,0 572,6 572,6 46 

251024533274 TELMA DA SILVA CAMPOS 16/07/1985 576,0 656,6 590,3 553,7 480,0 571,3 571,3 47 

251032992678 RAISSA VIEIRA SANTOS 19/08/2007 537,9 570,0 567,9 569,4 600,0 569,0 569,0 48 

231028734979 ISABELLA MORAES DA SILVA 29/03/2005 565,5 674,7 567,9 445,3 580,0 566,7 566,7 49 

241050090190 GISLAINE DE OLIVEIRA 11/12/1992 565,3 638,9 577,5 527,1 480,0 557,8 557,8 50 

251007891129 BEATRIZ HELENA FERREIRA 16/08/2007 558,5 612,5 579,9 348,8 680,0 555,9 555,9 51 

251015442667 ANA CAROLINA GOMES ALMEIDA DE MACENO 28/09/2007 554,3 609,7 514,3 508,5 580,0 553,4 553,4 52 

251051921178 JEFFERSON BRENO MELO DA CUNHA 26/11/1998 538,5 735,1 578,9 411,2 500,0 552,7 552,7 53 

251011163531 RAQUELLE BRAGA TEIXEIRA 12/04/2008 531,0 495,0 541,9 485,6 660,0 542,7 542,7 54 

251001789386 HEITOR MENDES LOPES 13/01/2008 603,6 491,0 580,9 437,8 600,0 542,7 542,7 55 

231001109157 MIGUEL PINHEIRO DOS SANTOS 20/12/2004 473,8 607,7 588,6 463,0 580,0 542,6 542,6 56 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Bragança Paulista - Licenciatura em Matemática - Matutino 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251018759273 KAUA GABRIEL MENOSSI PEREIRA 18/01/2008 534,7 642,2 557,9 506,7 460,0 540,3 540,3 57 

251020949037 CICERO JURAILSON DE SOUZA PINTO 17/08/2007 543,0 604,4 508,8 579,7 440,0 535,2 535,2 58 

251054896229 NICOLAS FERREIRA DOS SANTOS 30/10/2006 570,0 364,3 608,0 485,4 640,0 533,5 533,5 59 

251028818820 MARIA EDUARDA DOS SANTOS OLIVEIRA 26/06/2007 600,3 449,3 567,9 447,7 600,0 533,0 533,0 60 

251044409323 IAGO ALVES ROCHA 06/08/2005 554,8 483,7 569,0 526,5 520,0 530,8 530,8 61 

251023538688 DEBORA DE SOUZA COSTA 17/05/2007 525,8 529,9 578,1 493,5 520,0 529,5 529,5 62 

251051253887 DIEGO SILVA LIMA 24/12/1989 533,9 582,4 548,6 531,5 440,0 527,3 527,3 63 

251040590365 ELIANE CUNHA DE ALMEIDA 19/12/1971 596,0 416,2 594,9 463,1 560,0 526,0 526,0 64 

241026341966 GRAZIELA DE FREITAS QUARTAROLI 12/12/1997 557,5 524,5 475,7 540,6 520,0 523,7 523,7 65 

241018801472 GIOVANNA PEREIRA 14/12/2006 495,4 539,3 483,2 429,7 620,0 513,5 513,5 66 

251017724856 PAULA MARIA DOS SANTOS 13/04/1995 546,5 551,5 448,1 455,0 560,0 512,2 512,2 67 

251030561046 JOSE VINICIUS SANTOS DAS NEVES 14/10/2005 542,6 463,5 548,6 544,9 460,0 511,9 511,9 68 

231007729784 ANTONIA VERONICA DE SOUSA TAVARES 04/01/2006 483,4 424,2 463,4 427,5 760,0 511,7 511,7 69 

251027974921 LUIZA DE ALMEIDA ALVES PEREIRA 17/01/1988 531,7 487,9 542,4 500,3 480,0 508,5 508,5 70 

251032621905 MATHEUS PERGOLA GUIMARAES 17/08/2007 586,6 596,1 413,0 514,4 420,0 506,0 506,0 71 

251020236906 DIRCEU FERREIRA DIAS JUNIOR 16/02/2007 529,7 325,9 466,4 532,8 660,0 503,0 503,0 72 

251005776132 MARILIA CALIXTO TARGINO 22/10/2005 472,3 516,7 419,6 455,4 620,0 496,8 496,8 73 

231003049401 CARLA GABRIELA DE OLIVEIRA ALVES 12/07/1988 487,0 413,6 549,5 509,3 520,0 495,9 495,9 74 

251019028264 JUAN MENEZES LIMA 12/03/1995 597,4 335,0 440,7 546,6 480,0 479,9 479,9 75 

251041130054 AGATHA RAYRA BIAGIONI 06/05/2007 504,7 538,0 435,3 452,0 440,0 474,0 474,0 76 

251014973621 FRANCISCO CHAGAS DA SILVA RAMOS 03/12/1971 483,8 519,1 373,5 509,1 420,0 461,1 461,1 77 

251003011185 GUILHERME MELO MOREIRA 08/09/2007 468,2 349,9 495,1 488,8 220,0 404,4 404,4 78 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Bragança Paulista - Licenciatura em Matemática - Matutino 
LB_EP: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241013853122 JULIO CEZAR SENCIANI DE ARAUJO 08/02/2007 538,7 680,7 590,7 501,7 680,0 598,4 598,4 1 

251040270299 LEONARDO MARIANO MARTINS 27/06/2008 591,1 613,9 494,5 509,8 780,0 597,9 597,9 2 

251009380063 LUIZ GUSTAVO PEREIRA 16/09/2007 651,1 587,2 597,7 585,8 540,0 592,4 592,4 3 

251015149916 ANA CLARA LOPES PIAZZAROLI 12/08/2007 577,3 643,9 566,5 519,2 600,0 581,4 581,4 4 

251020190343 KAUE GABRIEL FERREIRA DANTAS 09/12/2007 585,6 737,8 579,8 602,2 400,0 581,1 581,1 5 

251043905743 MATHEUS FERNANDES DA SILVA 16/03/2002 564,4 642,3 611,2 537,9 520,0 575,2 575,2 6 

231020240660 ANDRE RENAN SILVA RODRIGUES 23/07/1999 493,7 618,6 554,6 556,2 640,0 572,6 572,6 7 

231028734979 ISABELLA MORAES DA SILVA 29/03/2005 565,5 674,7 567,9 445,3 580,0 566,7 566,7 8 

251001789386 HEITOR MENDES LOPES 13/01/2008 603,6 491,0 580,9 437,8 600,0 542,7 542,7 9 

231001109157 MIGUEL PINHEIRO DOS SANTOS 20/12/2004 473,8 607,7 588,6 463,0 580,0 542,6 542,6 10 

251018759273 KAUA GABRIEL MENOSSI PEREIRA 18/01/2008 534,7 642,2 557,9 506,7 460,0 540,3 540,3 11 

251051253887 DIEGO SILVA LIMA 24/12/1989 533,9 582,4 548,6 531,5 440,0 527,3 527,3 12 

251027974921 LUIZA DE ALMEIDA ALVES PEREIRA 17/01/1988 531,7 487,9 542,4 500,3 480,0 508,5 508,5 13 

231003049401 CARLA GABRIELA DE OLIVEIRA ALVES 12/07/1988 487,0 413,6 549,5 509,3 520,0 495,9 495,9 14 

251003011185 GUILHERME MELO MOREIRA 08/09/2007 468,2 349,9 495,1 488,8 220,0 404,4 404,4 15 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Bragança Paulista - Licenciatura em Matemática - Matutino 
LB_PCD: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251020236906 DIRCEU FERREIRA DIAS JUNIOR 16/02/2007 529,7 325,9 466,4 532,8 660,0 503,0 503,0 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Bragança Paulista - Licenciatura em Matemática - Matutino 
LB_PPI: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251015442667 ANA CAROLINA GOMES ALMEIDA DE MACENO 28/09/2007 554,3 609,7 514,3 508,5 580,0 553,4 553,4 1 

251011163531 RAQUELLE BRAGA TEIXEIRA 12/04/2008 531,0 495,0 541,9 485,6 660,0 542,7 542,7 2 

251044409323 IAGO ALVES ROCHA 06/08/2005 554,8 483,7 569,0 526,5 520,0 530,8 530,8 3 

241018801472 GIOVANNA PEREIRA 14/12/2006 495,4 539,3 483,2 429,7 620,0 513,5 513,5 4 

251017724856 PAULA MARIA DOS SANTOS 13/04/1995 546,5 551,5 448,1 455,0 560,0 512,2 512,2 5 

251003011185 GUILHERME MELO MOREIRA 08/09/2007 468,2 349,9 495,1 488,8 220,0 404,4 404,4 6 

251030561046 JOSE VINICIUS SANTOS DAS NEVES 14/10/2005 542,6 463,5 548,6 544,9 460,0 511,9 511,9 -- 

251020236906 DIRCEU FERREIRA DIAS JUNIOR 16/02/2007 529,7 325,9 466,4 532,8 660,0 503,0 503,0 -- 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Bragança Paulista - Licenciatura em Matemática - Matutino 
LB_Q: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251030561046 JOSE VINICIUS SANTOS DAS NEVES 14/10/2005 542,6 463,5 548,6 544,9 460,0 511,9 511,9 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Bragança Paulista - Licenciatura em Matemática - Matutino 
LI_EP: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251029717922 LIVIA ARISSA NAKABORI ALVES 01/11/2007 599,8 730,4 530,8 601,2 640,0 620,4 620,4 1 

251002373800 MARIA EDUARDA BUENO GARCIA 13/05/2006 625,8 545,2 526,6 581,9 820,0 619,9 619,9 2 

251018865666 MARIA ISADORA BUENO 04/12/2007 624,1 680,5 612,0 555,9 620,0 618,5 618,5 3 

251024291618 MATHEUS KLISYS VAROTO FRANCO TEIXEIRA 25/09/2007 614,7 722,2 623,8 583,7 540,0 616,9 616,9 4 

251034192871 EVERTON LUIZ DE VASCONCELOS 18/06/1996 656,3 706,7 637,6 560,8 500,0 612,3 612,3 5 

251048555543 HELOISA DELFINO DA SILVA 12/05/2007 556,3 656,9 525,3 429,3 860,0 605,6 605,6 6 

251021089254 MATHEUS HENRIQUE GALINDO CAMPOS 03/09/2007 542,2 733,4 572,0 579,4 560,0 597,4 597,4 7 

241019178532 PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA DOS SANTOS 08/01/2003 575,8 592,1 610,8 586,5 580,0 589,0 589,0 8 

251015149916 ANA CLARA LOPES PIAZZAROLI 12/08/2007 577,3 643,9 566,5 519,2 600,0 581,4 581,4 9 

251020190343 KAUE GABRIEL FERREIRA DANTAS 09/12/2007 585,6 737,8 579,8 602,2 400,0 581,1 581,1 10 

251032326968 VALLENTINE DE FREITAS EVANGELISTA 28/05/2008 615,1 573,1 532,4 466,8 700,0 577,5 577,5 11 

251016383837 JONAS APARECIDO DA SILVA GODOY 12/09/2006 545,5 603,6 599,6 547,7 580,0 575,3 575,3 12 

251043905743 MATHEUS FERNANDES DA SILVA 16/03/2002 564,4 642,3 611,2 537,9 520,0 575,2 575,2 13 

241001850841 VITOR LOPES BAHIA 27/01/2007 607,5 592,0 640,0 514,4 520,0 574,8 574,8 14 

231020240660 ANDRE RENAN SILVA RODRIGUES 23/07/1999 493,7 618,6 554,6 556,2 640,0 572,6 572,6 15 

251024533274 TELMA DA SILVA CAMPOS 16/07/1985 576,0 656,6 590,3 553,7 480,0 571,3 571,3 16 

231028734979 ISABELLA MORAES DA SILVA 29/03/2005 565,5 674,7 567,9 445,3 580,0 566,7 566,7 17 

241050090190 GISLAINE DE OLIVEIRA 11/12/1992 565,3 638,9 577,5 527,1 480,0 557,8 557,8 18 

251007891129 BEATRIZ HELENA FERREIRA 16/08/2007 558,5 612,5 579,9 348,8 680,0 555,9 555,9 19 

251051921178 JEFFERSON BRENO MELO DA CUNHA 26/11/1998 538,5 735,1 578,9 411,2 500,0 552,7 552,7 20 

251001789386 HEITOR MENDES LOPES 13/01/2008 603,6 491,0 580,9 437,8 600,0 542,7 542,7 21 

231001109157 MIGUEL PINHEIRO DOS SANTOS 20/12/2004 473,8 607,7 588,6 463,0 580,0 542,6 542,6 22 

251018759273 KAUA GABRIEL MENOSSI PEREIRA 18/01/2008 534,7 642,2 557,9 506,7 460,0 540,3 540,3 23 

251020949037 CICERO JURAILSON DE SOUZA PINTO 17/08/2007 543,0 604,4 508,8 579,7 440,0 535,2 535,2 24 

251028818820 MARIA EDUARDA DOS SANTOS OLIVEIRA 26/06/2007 600,3 449,3 567,9 447,7 600,0 533,0 533,0 25 

251051253887 DIEGO SILVA LIMA 24/12/1989 533,9 582,4 548,6 531,5 440,0 527,3 527,3 26 

241026341966 GRAZIELA DE FREITAS QUARTAROLI 12/12/1997 557,5 524,5 475,7 540,6 520,0 523,7 523,7 27 

231007729784 ANTONIA VERONICA DE SOUSA TAVARES 04/01/2006 483,4 424,2 463,4 427,5 760,0 511,7 511,7 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:44 Página 8



Campus Bragança Paulista - Licenciatura em Matemática - Matutino 
LI_EP: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251027974921 LUIZA DE ALMEIDA ALVES PEREIRA 17/01/1988 531,7 487,9 542,4 500,3 480,0 508,5 508,5 29 

251005776132 MARILIA CALIXTO TARGINO 22/10/2005 472,3 516,7 419,6 455,4 620,0 496,8 496,8 30 

231003049401 CARLA GABRIELA DE OLIVEIRA ALVES 12/07/1988 487,0 413,6 549,5 509,3 520,0 495,9 495,9 31 

251019028264 JUAN MENEZES LIMA 12/03/1995 597,4 335,0 440,7 546,6 480,0 479,9 479,9 32 

251041130054 AGATHA RAYRA BIAGIONI 06/05/2007 504,7 538,0 435,3 452,0 440,0 474,0 474,0 33 

251014973621 FRANCISCO CHAGAS DA SILVA RAMOS 03/12/1971 483,8 519,1 373,5 509,1 420,0 461,1 461,1 34 

251003011185 GUILHERME MELO MOREIRA 08/09/2007 468,2 349,9 495,1 488,8 220,0 404,4 404,4 35 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:44 Página 9



Campus Bragança Paulista - Licenciatura em Matemática - Matutino 
LI_PCD: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251040803008 JADDER SANTOS VIANA 26/09/2007 556,9 650,3 557,8 494,0 620,0 575,8 575,8 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:44 Página 10



Campus Bragança Paulista - Licenciatura em Matemática - Matutino 
LI_PPI: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251042013002 GABRIEL SANTANA DE LIMA 25/02/2008 562,0 604,2 579,5 549,4 720,0 603,0 603,0 1 

251002442001 ANTHONNY LAGO DOMINGUES 11/10/2007 611,5 648,3 628,4 561,2 520,0 593,9 593,9 2 

241011526035 MARIA LETICIA RIBEIRO DA SILVA 23/05/2007 547,0 564,3 571,4 362,6 900,0 589,1 589,1 3 

251008601147 LUIZ RICARDO FEIJO DE SA 13/01/2008 591,9 676,7 563,9 457,5 620,0 582,0 582,0 4 

251009954933 EDUARDO DAS NEVES SILVA 14/02/2007 517,9 691,6 539,7 515,0 640,0 580,8 580,8 5 

251051921178 JEFFERSON BRENO MELO DA CUNHA 26/11/1998 538,5 735,1 578,9 411,2 500,0 552,7 552,7 6 

251028818820 MARIA EDUARDA DOS SANTOS OLIVEIRA 26/06/2007 600,3 449,3 567,9 447,7 600,0 533,0 533,0 7 

251023538688 DEBORA DE SOUZA COSTA 17/05/2007 525,8 529,9 578,1 493,5 520,0 529,5 529,5 8 

231007729784 ANTONIA VERONICA DE SOUSA TAVARES 04/01/2006 483,4 424,2 463,4 427,5 760,0 511,7 511,7 9 

251003011185 GUILHERME MELO MOREIRA 08/09/2007 468,2 349,9 495,1 488,8 220,0 404,4 404,4 10 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:44 Página 11



Campus Bragança Paulista - Licenciatura em Matemática - Matutino 
LI_Q: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:44 Página 12
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